お取引先各位
2020 年 7 月吉日

株式会社リーディアル
梅田美容商事株式会社
株式会社デリカ和光

2020 年夏季休暇のご案内

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ではございますが、以下の通り休業とさせて頂きます。

お取引先様には何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、
何卒ご理解とご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

2020 年 8月 8日(土) ～ 2020 年 8月 12 日(水)

以上

          ※WEB 以外：TEL・FAX・LINE 等 WEB 以外のすべての注文方法は 11：00 が受付締切となります

        ※メーカー直送品に関しましては各ブランド毎に最終受付時間が異なります

日 月 火 水 木 金 土

8/2 3 4 5 6 7 8

休

当日出荷締切

WEB以外 11：00

WEBのみ  15：00

休

9 10 11 12 13 14 15

休 休 休 休 休

16 17 18 19 20 21 22

休 休